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Luottamusedustajavaalin vaalitiedote sähköpostiin ja ilmoitustaululle 19.2.2026 
 
 
 
PÄÄLUOTTAMUSEDUSTAJAVAALI 
LUOTTAMUSEDUSTAJA- JA VARALUOTTAMUSEDUSTAJAVAALI       
 
 
JUKOn luottamusedustajakausi päättyy 31.7.2026. Tampereen kaupungin palveluksessa oleville JUKOlai-
sille viranhaltijoille/työntekijöille valitaan yleissivistävälle puolelle (peruskoulun ja lukion) sekä työväen-
opistolle JUKO:n jäsenille luottamus- ja varaluottamusedustajat sekä pääluottamusedustaja toimikau-
deksi 1.8.2026 – 31.7.2029. 
 
Luottamusedustaja edustaa edustamaansa jäsenistöä paikallisissa työ- ja virkaehtosopimusta koskevissa 
neuvotteluissa. Tärkeää on myös edustettavien jäsenten neuvonta erilaisissa työ- ja virkaehtosopimusta 
koskevissa kysymyksissä ja ongelmissa. Lisäksi hän saattaa toimia henkilöstön edustajana erilaisissa 
johto- ja yhteistoimintaryhmissä. 
 
Virka- ja työehtosopimuksen mukaan luottamusedustajan tulee olla 

• Tampereen kaupungin viranhaltija / työntekijä (kyseisellä sektorilla) 
• perehtynyt edustamiaan viranhaltijoita / työntekijöitä koskeviin säännöksiin, määräyksiin ja sopimuksiin 

sekä kunnan ja laitoksen olosuhteisiin 
• pääluottamusedustajalta edellytetään lisäksi laajaa kunnan olosuhteiden tuntemista. 

Virkaehto- ja työehtosopimuksen mukaan luottamusedustajan tehtävänä on 
1) edustaa ko. yhdistystä virka- ja työehtosopimusten sekä muiden yhteisesti hyväksyttyjen palvelussuh-

detta koskevien määräysten ja sopimusten soveltamista ja noudattamista koskevissa asioissa 
2) välittää luottamusedustajatoimintaan liittyviä tietoja ja ilmoituksia osapuolten kesken 
3) osallistua tarvittaessa työsuojeluvaalien järjestämiseen sekä henkilöedustuksen nimeämiseen edustuksel-

liseen yhteistoimintaelimeen 
4) valvoa, että työntekijät/viranhaltijat noudattavat sopimuksia ja palvelussuhdetta koskevia määräyksiä ja 

työrauhaa. 

Lisäksi JUKO edellyttää, että viranhaltija/työntekijä on ollut asianomaisen kunnan palveluksessa vähin-
tään kolme kuukautta ennen kuin hänet voidaan valita luottamus- tai varaluottamusedustajaksi. 
 
Pääluottamus-, luottamus- ja/tai varaluottamusedustajaehdokkaaksi asettuvan on oltava JUKOlainen ja 
ilmoittauduttava viimeistään 8.3.2026 kirjallisesti Tampereen paikallisyhdistyksen vaalitoimikunnan pu-
heenjohtajalle Johanna Toivaselle: johanna.toivanen@tampere.fi. Ehdokasasettelun päätyttyä 
(8.3.2026) ei ole enää mahdollista asettua ehdokkaaksi. Ilmoittautuminen kuitataan vastaanotetuksi. Jos 
vastaanottokuittausta ei tule, tällöin voi olla yhteydessä Johanna Toivaseen puh. 0408016210 . 
 
Ehdolle asettuva henkilö sitoutuu valituksi tullessaan noudattamaan JUKOn sääntöjä, ohjeita ja mää-
räyksiä. Luottamusedustaja sitoutuu tehtävän vastaanottaessaan toimimaan JUKOn arvojen ja periaat-
teiden sekä luottamuksellisen asemansa ja tehtäviensä edellyttämällä tavalla. Luottamusedustajalta 
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edellytetään hyvää ja asianmukaista käyttäytymistä palvelussuhteessa ja vapaa-ajalla siten, että luotta-
musedustajatehtävässä edellytetty luottamus ei vakavasti vaarannu. 
 
Luottamusedustajia valitaan alakouluun, yläkouluun sekä lukioon ja työväenopistoon. Ehdokkaan on il-
moitettava hakemuksessa kouluaste (alakoulu, yläkoulu tai lukio ja työväenopisto), jolla työskentelee ja 
jolle hakee luottamusedustajaksi. Pääluottamusedustaja edustaa kaikkia edellä mainittuja kouluasteita. 
 
Lisäksi valitaan varaluottamusedustajia vastaaville kouluasteille. 
 
Jos ehdokkaita luottamus- tai varaluottamusedustajiksi on enemmän kuin paikkoja, järjestetään uurna-
äänestys, josta tiedotetaan ehdokasasettelun päätyttyä. 
 
Valitut luottamusedustajat ja varaluottamusedustajat valitsevat pääluottamusedustajan. 
 
Valitut luottamusedustajat ja varaluottamusedustajat valitsevat varapääluottamusedustajan keskuudes-
taan. 
 
Ehdolle asettuessaan pääluottamus- ja/tai luottamusedustajaehdokkaan on ilmoitettava seuraavat tie-
dot: kouluaste, jolle asettuu ehdokkaaksi sekä nimi, virkanimike, palvelussuhteen alkamispäivä, työ-
paikka, perehtyneisyys edustamiensa viranhaltijoita/työntekijöitä koskeviin säännöksiin, määräyksiin ja 
sopimuksiin sekä kunnan ja laitoksen olosuhteiden tuntemus ja yhteystiedot (kotiosoite, sähköposti-
osoite, puhelin). 
 
Ehdolle asettuessaan varaluottamusedustajaehdokkaan on ilmoitettava seuraavat tiedot: kouluaste, 
jolle asettuu ehdokkaaksi sekä nimi, virkanimike, palvelussuhteen alkamispäivä, työpaikka, (kotiosoite, 
sähköpostiosoite, puhelin). 
 
Hakemuksesta tulee käydä selville, mitä paikkaa tai paikkoja hakee (pääluottamusedustaja, luotta-
musedustaja, varaluottamusedustaja). 
 
Lisätietoja antaa JUKO Tampereen vaalitoimikunnan puheenjohtaja Johanna Toivanen puh. 0408016210. 
 
Luottamus- ja varaluottamusedustajan toimenkuvasta ja tehtävistä antaa lisätietoa pääluottamusedus-
taja Heikki Tanskanen heikki.tanskanen@tampere.fi, puh 0408012775. 
 
Tampereen paikallisyhdistyksen vaalitoimikunta 
Pj. Johanna Toivanen  
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